DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORAGEM NOSSA DE CADA
DIA NOS DAI HOJE: REFLEXÕES E APONTAMENTOS SOBRE A DISCIPLINA DE
SOCIOLOGIA E SEUS OBSTÁCULOS de autoria de AKYLA ALEXANDRE TAVARES
VICENTE PESSOA DA SILVA, ARTUR SANTOS DE SOUZA SILVA, foi publicado nos
Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121772

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121772